
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803), § 18 i § 19 Uchwały Nr LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.761.999,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 71.967.749,87 zł, 

b) dochody majątkowe 22.794.249,25 zł; 

2) wydatki 96.461.999,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.067.749,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.394.249,25 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA7EF60-1154-4534-B0DC-B6379FE6F6AB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 104/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 27 939 800,71 0,00 27 939 800,71

80101 Szkoły podstawowe 17 234 242,99 0,00 17 234 242,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 403,36 56 999,73 216 403,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 981 079,90 -56 999,73 7 924 080,17

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 011 078,90 0,00 1 011 078,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 715,85 -56 999,73 20 716,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 788 556,03 56 999,73 845 555,76

Razem: 96 461 999,12 0,00 96 461 999,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA7EF60-1154-4534-B0DC-B6379FE6F6AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

